
                                                                                                                                                               

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                  РІШЕННЯ 

 

Від 30 грудня   2025 року                                          №  260 

 

Про надання статусу дитини, позбавленої  
батьківського піклування  
 

                    Керуючись ст. ст. 34, 40, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 
ст. 1, 5, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей - сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», п. 22,підпунктом 2 пункту 24 Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі 
змінами), згідно рішення Підволочиського районного суду Тернопільської 
області від 24 листопада 2025 року справа № 604/824/25, з метою захисту прав та 
інтересів дитини, виконавчий комітет Скалатської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування 
неповнолітній Б** Д** В**, 04.10.20** року народження,  

2. Службі у справах дітей Скалатської міської ради вжити вичерпні заходи 
щодо влаштування Б** Д.В. в навчальний заклад на повне державне утримання. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря)  Марію Левицьку та начальника служби у справах дітей Надію 
ВАЛІОН. 

 

Міський голова                                                        Петро САВОНЧАК 

 


